
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
 

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От          .2024 г.    №     

 

О внесении изменений в 

Постановление 

Администрации Некрасовского 

муниципального района от 

15.12.2023 г. №2105   

В целях повышения эффективности, результативности осуществления 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных   нужд 

Ярославского муниципального района, обеспечения гласности и                     

прозрачности осуществления закупок, снижения коррупционных   рисков                

и предотвращения злоупотреблений в сфере закупок, Администрация 

Некрасовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Внести в Порядок использования государственной 

информационной системы «Государственные закупки Ярославской 

области» заказчиками Некрасовского муниципального района 
утвержденный постановлением Администрации Некрасовского 

муниципального района от 15.12.2023 г. №2105 «Об утверждении Порядка 
использования государственной информационной системы 

«Государственные закупки Ярославской области» заказчиками 
Некрасовского муниципального района», следующие изменения:  

 1.1. изложить абзац 21 пункта 1.5 в следующей редакции:  

«закупки, предметом которых является обновление, модернизация, 
модификация и сопровождение программного обеспечения;».          

2. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого 

заместителя Главы Администрации Некрасовского муниципального 

района Манафову О.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Глава Некрасовского муниципального района                         П.Н. Кулаков 

 

 

 

 

 



 

Согласовано: 

 

Первый заместитель Главы НМР                                 О.А. Манафова 

 

 

Начальник отдела правового обеспечения  

и муниципального заказа  

Администрации Некрасовского МР                               Ю.Е. Будилко  

 

 

 

 

 

 
Направить:  

- ОПО и МЗ 

- УФ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. 

Одрова А.Е. 

4-11-48 

 


	1
	2

